
                                                                                   

    Adaptační kurz 2023  

  

Místo:               TERMIT25 Doksy (www.machovojezero-termit25.cz)   

Termín:        6. 9. – 8. 9. 2023  

Doprava:  vlak (Teplice hl. nádraží  – Doksy), autobusová doprava 

Sraz:                   7:00 Hl. nádraží Teplice v Č.  

Odjezd:              7:32 (6. 9. 2023 Hl. nádraží Teplice v Č.)  

Příjezd:              12:23 (8. 9. 2023 Hl. nádraží Teplice v Č.)  

Cena:                 2100,- Kč   

Platba:             Třídním učitelům při úvodní třídní schůzce dne 27. 6. 2023   
    

Stravování:    plná penze + pitný režim   

Vedoucí kurzu:   Mgr. Petr Růžička                 

Ubytování:         chatky + společné sociální zařízení  

Popis areálu:    venkovní bazén, celoroční kluziště s umělým povrchem, kurt s umělým povrchem 

vhodný pro nohejbal či volejbal, beach-volejbalové hřiště, volejbalové hřiště, stolní 

tenis, šotolinové hřiště pro malou kopanou, provazová pyramida, lezecká stěna, 

prolézačky, pískoviště, dvě ohniště a gril. Máchovo jezero je od areálu vzdálené jen 

15 minut pěší chůze.  

 

Co s sebou vzít:  

• sportovní oblečení vhodné na pobyt v přírodě, spodní prádlo …  

• hygienické potřeby  

• přezůvky   

• pevnou obuv  

• pláštěnku  

• malý batoh a svačinu na první den (začínáme obědem)  

• lahev na pití  

• psací potřeby, lepidlo, nůžky, pastelky  

• léky, které dítě pravidelně užívá   

Co s sebou nebrat:     

• cenné věci – např. notebook, tablet, PSP apod. (při ztrátě či poškození za toto škola neručí)   

alkohol, cigarety a další návykové látky  

  

Upozorňujeme, že pravidla chování na adaptačním kurzu podléhají školnímu řádu. V případě porušování daných 
pravidel chování a ohrožování bezpečnosti dojde k postihům dle školního řádu, případnému vyloučení z kurzu a 

odjezdu z kurzu na vlastní náklady.  

  

  
  

  



  

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ (zákonných zástupců)  

Adaptační kurz (Doksy 2023)  

  

Jméno a příjmení žáka, třída:  ..............................................................................................................  

Datum narození:    ..............................................................................................................  

Zdravotní pojišťovna:    ..............................................................................................................  

  

1. Prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném znění, že 

ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu, dítě nejeví známky 

akutního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též 
známo, že by v posledních 7 dnech před odjezdem na zimní kurz přišlo toto dítě do styku s osobami 

nemocnými infekčním onemocněním nebo podezřelými z nákazy. Jsem si vědom(a) právních následků, 

které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé.  

  

2. Prohlašuji, že mé dítě je zdravotně způsobilé k účasti na adaptačním kurzu.  

  

3. Můj syn / má dcera* užívá pravidelně tyto léky: ...........................................................................    

  

4. Zdravotní omezení mého syna / mé dcery* (např. astma):...........................................................  

  

5. Souhlasím – nesouhlasím *, aby se můj syn / má dcera* v době osobního volna pohyboval(a) v areálu 
rekreačního střediska bez doprovodu pedagogů (např. nákup potravin apod.)  

  

6. Potvrzuji, že jsem seznámen s přísným zákazem požívání alkoholických a jiných omamných látek po celou 

dobu adaptačního kurzu. V případě porušení těchto pravidel mým synem / mou dcerou či jiných závažných 

kázeňských problémů jsem si vědom(a) toho, že může být syn / dcera* vyloučen(a) z adaptačního kurzu a 
na vlastní náklady poslán(a) domů.  

  

7. Adaptační kurz se řídí platným školním řádem.  

  

  

8. Telefonní číslo, na které je možno kdykoliv volat, pokud by nastal jakýkoli problém týkající se Vašeho dítěte:   
  

               ……………...........................................................................................................................  

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé.  

  

V ......................... dne............................    Podpis zákonného zástupce: ...........................................................  

  

* nehodící se škrtněte  

**datum podpisu musí být shodný s datem odjezdu  

  


